DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA SOCIAL DA
LEITURA E DA ESCRITA A PARTIR DA DIVERSIDADE DOS GÊNEROS TEXTUAIS. de
autoria de SUERDA RAMALHO LIMA, ISABEL CRISTINA ARCELINO DIAS, LARISSA
RAQUEL DA SILVA ALVES, ANA LUIZA GALENO, VANIRA MALHADO CAZAUX DE
SOUZA VELHO, TANIA SERRA AZUL MACHADO BEZERRA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113127

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113127